## Cap. iiiij

qđ corporis incōmodū ex q ad  
impatiētiā cōcitat̄. In aia tem-  
ptat a seip̄o: siue p prava desi-  
deria: siue p irā: siue p aliquas  
bmōi passiōes: magis ex motu  
animi qz ex instinctu diaboli ve-  
nientes. A primo qz duobymo-  
dis temptat ad nocendū: siue  
in lesiōe corporis: siue in ani cō-  
motione: vt offensus vtrolibet  
mō charitatē amittat. A diabo-  
lo s̄l'r duob⁹ modis: siue in cor-  
pore/v̄l ob: quē lathan petijt Job. 2.  
vt temptare/ t p̄cussit eū v̄lē  
re pessimo a plama pedis v̄sq;  
ad verticēsiue i aia/ vt iudas:  
qñ intrāte in eū diabolo/ cepit Job. 13.1  
de pditione dñi cogitare. Lū. 5  
perim⁹ nō induci i tēptatiōz: de  
bac triplici tēptatiōe q fit ad  
nocendū debet intelligi. Nam  
de illa que est ad pbandū/ dicit  
psalmista: Proba me dñer tē-  
ptame. Tēptari se a dño atq; p  
bari p̄cabat: vt v̄l cedēs temp-  
tatiōi agnita ifirmitate fortior  
p̄būilitatē resurgeret: v̄l stans  
devirtute sua deo grās ageret:  
vel alij̄s virtutis t cōstātie san-  
ciret exemplū. Sz neq; illa tē-  
ptatio p̄ximi q fit ad pbandū  
dep̄canda sp aut timēda est: cū  
sepe temptatū si mal⁹ est corri-  
gar: si bon⁹ p̄bet/ t alij̄s imita-  
bile ostendat. Ad docendū qz  
a dō temptari dep̄candū non  
est: qm̄ hoc nil aliud eēt nisi ab  
illo nolle doceri: exemplo illoꝝ  
qui dicebat: Recede a nobis / Job. 21.  
scientiā viarū tuāꝝ nolumus;

## Bē trib⁹ reliq⁹ petitiōib⁹ folio xlvi

Sz neqz a primo temptari ad docendū sapiēs aliqz v̄l timet vel dep̄cas: qm̄ hoc aliud non esset/nisi cōtumacis a se docri nā repellere. Superest igit̄ de illa sola temptatione que est ad nocendū/ quā patitur quis in corpore vel in anima/ siue a se ipso/ siue a proximo/ siue a dia bolo hoc debere itelligi: nec de illa quoqz vt nō eā patiamur/ sed ne per consensum in ipsam inducamur. Temptationē em̄ fortiter excipere gloriosum est: temptationi succumbere fedū ac turpe/ et omnino saluti contrarium. Huius petitiōis effectus adimplet in nobis per spiritū intellectus: qm̄ intellect⁹ de supernis tm̄ est/ posit⁹ in cōsideratione cœlestium: quibus quisquis studiosus intendit/ noxias temptationes facile repellit: sicut econtrario qui celestia contemnit/ prauis temptationib⁹ facile succumbit. Competit huic spiritui et huic petitioni mūdicia cordis: qm̄ q̄ mūdo corde est: quanto perspicaciis rimat celestia: tanto amplius tempaliū rerū blanda v̄l aspera temperamenta ptemnit. Unū et huic v̄tutī visio dei pmitit: qr̄ qui nunc mundi cordis oculo specularis et enigmatice deū p̄tuet: postmodū plena ei⁹ visione gaudebit. Ad quā dei visionē vt tandem libere liceat puenire: sequit̄ illa petitio q̄ omnia cōcludit/ hoc modo;